ARTICLE 8 - Capital social 

(Substitution de l’ancienne rédaction par la suivante :) 

« Le capital social est fixé à la somme de quatorze millions quatre-vingt-douze mille sept cent soixante-et-un euros et 
vingt-huit centimes (14.092.761,28 €). 

Il est divisé en neuf millions cinq cent vingt-deux mille cent trente-six (9.522.136) actions d’un euro et quarante-huit 
centimes (1,48 €) de valeur nominale chacune, entièrement souscrites et intégralement libérées et toutes de même 
catégorie. » 

QUATRIEME RESOLUTION – Réduction du capital social d’une somme de 9.331.693,28 € pour le ramener de

[...]

nominale unitaire des actions de 1,48 € à 0,50 € et affectation de pareille somme au compte « Primes d’émission ». 

(Le reste sans modification.) 

ARTICLE 8 - Capital social 

(Substitution de l’ancienne rédaction par la suivante :) 

« Le capital social est fixé à la somme de quatre millions sept cent soixante-et-un mille soixante-huit euros (4.761.068 €). 

Il est divisé en neuf millions cinq cent vingt-deux mille cent trente-six (9.522.136) actions de cinquante centimes d’euro 
(0,50 €) de valeur nominale chacune, entièrement souscrites et intégralement libérées et toutes de même catégorie. » 

SIXIEME RESOLUTION – Pouvoirs pour formalités 

Tous pouvoirs sont donnés au porteur d'une copie ou d'un extrait des présentes pour effectuer les formalités prévues par